
í boði:

innifalið:

Bættu við: 

1/2 dagur 1 dagur fundarborð U-borð Skólastofa Veislusalur Bíóuppsetning móttaka

75.400 kr.

51.800 kr.

41.600 kr.

115.000 kr.

71.200 kr.

62.900 kr.
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Skjávarpi, flettitafla, pennar,
minnisblokkir, vatn, hljóðnemi og
þráðlaust net. 

1/2 dagur

Fartölva 9.900 kr. 

Fjarfundabúnaður 12.500 kr. 

Fartölva & 
fjarfundabúnaður 19.000 kr. 

Fundarsalirnir á Miðgarði eru bjartir og útbúnir fyrsta flokks tækjum fyrir fundarhöld. Hljóðkerfi er í sölunum og hljóðeinangrunin er
mjög góð. Hægt er að fá ýmiss konar veitingar frá veitingastað hótelsins; Jörgensen Kitchen & Bar sem bornar eru fram ýmist inn í
fundarsalina eða á veitingastaðnum, allt eftir því hvað hentar. 

Miðgarður by Center Hotels I Laugavegur 120, 105 Reykjavík I centerhotels.com/fundarsalir I fundir@centerhotels.is I 595 8589

*Bóka þarf plattana með 48 klukkustunda fyrirvara. 

1 dagur

Kaffi & te
Sætabrauð
Ávextir
Ávextir & sætabrauð
Gos

990 kr.
950 kr.
950 kr.

1.600 kr.
580 kr.

1.150 kr.
1.600 kr.
1.600 kr.
3.200 kr.
580 kr.

Verð á mann

Bættu við plöttum: Verð á mann

Samlokuplatti
Beygluplatti
Fingramatsplatti
Ostaplatti
Grænmetisplatti
Eftirréttaplatti

2.890 kr.
2.990 kr.
3.290 kr.
3.190 kr.
2.890 kr.
2.890 kr.

Ef að bókun er aflýst með að minnsta kosti 4 virkra daga fyrirvara þá fæst 100% endurgreiðsla. Til virkra daga teljast hvorki helgar né almennir frídagar. 
Center Hotels áskilur sér rétt til þess að breyta úthlutun fundarherbergja ef fjöldi gesta breytist. Verð eru í gildi til 31.12.2026.

hver eining

<4 klst >4 klst

salir

Ásgarður stærð 70 m2...................

Ás stærð 40 m2................................

Garður stærð 30 m2 ......................


